МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное образовательное учреждение
высшего образования

«Башкирский государственный педагогический университет
им. М. Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

Протокол №5

заседания Антикоррупционной комиссии

г. Уфа 30.05.2016г.

Присутствовали:

Председатель комиссии -  проректор по воспитательной и социальной работе
В.А. Шаяхметов;

Зам. председателя комиссии -  начальник юридического отдела Э.М. Даянова;

Члены комиссии:

Председатель профкома сотрудников и преподавателей -  З.Б. Латыпова;

Председатель объединенного совета обучающихся -  А.Д. Прошина;

Заместитель директора Колледжа -  С.И. Хабибуллина;

Декан факультета психологии -  В.В. Курунов;

Начальник отдела менеджмента качества образования -  Л.Н. Фазлетдинова

СЛУШАЛИ:

1. В.А. Шаяхметова -  председателя комиссии, который доложил о ходе
реализации плана мероприятий по противодействию коррупции.

2. Э.М. Даянову -  заместителя председателя Ученого Совета Университета,
начальника юридического отдела Университета о проведении заседаний
Ученых советов факультетов и институтов.

3. А.Д. Прошину -  председателя объединенного совета обучающихся,
которая доложила о проведении выборочного анонимного анкетирования
студентов и общих собраний студентов факультетов, а также о проведении
совместных заседаний руководства факультетов, институтов и Колледжа со
старостами учебных групп.

ПОСТАНОВИЛИ: Работу Комиссии считать удовлетворительной.

Председатель комиссии В.А. Шаяхметов

Зам. председателя комиссии Э.М.Даянова